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Hej kära medlemmar!  

 

 

Nu har det varit många soliga dagar och 

sommaren verkar vara på väg på riktigt. 

Det innebär att vi är ute mer både på 

innergård och balkonger. Det är härligt och 

bra för grannsämjan. Tänk bara på att  

plocka upp glasspapper (tex) efter er och 

att lösa saker som får ligga kvar lätt blåser 

ner från balkonger (tex påsar, plastglas, 

fimpar). 

 

Vårstädningen 

Den gemensamma städningen av innergård 

och förråd blev både trevlig och lyckad.  

Stort tack til l alla som deltog! 

På förekommen anledning..  

..måste vi påminna om att det är absolut 

förbjudet att ställa sina sopor på 

innergården. Om röret är fullt, prova det 

på andra sidan. I annat fall måste soporna 

tas in igen. (Ring gärna til l  

Fastighetsägarna och felanmäl om du hittar 

röret fullt.)  När de ställs på marken så drar 

det lätt til l sig skadedjur. (Förutom att det 

luktar och ser il la ut). Det är inte heller 

tillåtet att ställa ut kartonger, vinlådor,  

glas eller annat skräp som inte passar i 

någon av sopsugarna. Det finns en 

återvinningsstation på Milstensvägen 42 

(vid Akt ivitetsparken) samt en 

grovavfallspunkt på Valkyriavägen 1 i 

Rissne. Se www.savab.se för mer 

information. 

Vi vill  också påminna om det vi skrev i förra 

bladet om att all åverkan på fasad räknas 

som skadegörelse (och kan medföra ökade 

kostnader för oss medlemmar). Det är inte 

til låtet att använda så kallade ”gatukritor”, 

på fasaden, de får endast användas på 

gatu/markplattor. Det är inte heller t illåtet 

att spola fasaden med vatten eller att 

fimpa cigaretter mot den. Vi önskar hjälp 

med att sprida detta vidare. 

. 

 

 

Solpanelerna 

Arbetet med de solpaneler som ska 

installeras på taket fortgår enligt plan, men 

har blivit något fördröjt på grund av 

handläggarbyten från Sundbyberg Stads 

sida. Vi har i nuläget inget aktuellt datum 

för installer ing 
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Vill du ha månadsbladet på 

mail? 

Vi sätter numera endast upp bladen i  

trapphusen och lägger dem på hemsidan. 

Om du vill ha det direkt til l  din mail, skr iv 

ett mail ti l l styrelsen@hjortronstallet.se så 

ordnar vi det.  

 

Garagestädning måndag 31 maj! 

Då garagestädningen tyvärr inte blev 

utförd så bra som utlovats så kommer den 

att göras om måndag 31 maj. Det innebär 

att samtliga garageplatser ska vara tomma 

under dagen. Mer information s itter på 

dörrarna till  garagen. 

Saknar du din barnvagn eller 

cykel?  

I samband med städdagen 9 maj så rensade 

vi i cykel- och barnvagnsförråd (samt 

sådant som stått i vägen i övriga förråd och 

gångar). Om du saknar något, vänligen 

maila oss på styrelsen@hjortronstallet.se så 

hjälper vi dig att hämta dina saker.  

Vatten på balkongen 

När du vattnar blommor eller städar på 

balkongen, tänk på att göra det på ett sätt 

så att det inte rinner ner vatten t ill  grannen 

under.   

        

               

 

                                 Ha det underbart i solen!!  

                          Med vänliga hälsningar /Styrelsen 

 Har du frågor eller funderingar som rör föreningen eller ditt boende? Gå in på hemsidan 

www.hjortronstallet.se  

Om du inte finner det du söker, eller om du har andra frågor eller funderingar som rör 

styrelsen så är du välkommen att maila oss på styrelsen@hjortronstallet.se  

Du kan också nå oss via fysisk post, det finns en postlåda  

på Mönstringsvägen 1, samt Skördegatan 4. 


